
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2023 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 30.01.2023  r. 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów  

mistrzostwa sportowego w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miejska Kościerzyna  w roku szkolnym 2023/2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ), art. 154 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do oddziałów 

mistrzostwa sportowego w szkołach podstawowych na rok szkolny 2023/2024: 

 

Lp. Rodzaj czynności 
Termin                        

w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin                       
w postępowaniu 
uzupełniającym 

1.  Złożenie wniosku wraz z załącznikami 
od 1 do 31                

marca 2023 r. 
29 maja 2023 r. do                   
2 czerwca 2023 r. 

2.  Próba sprawności fizycznej 17 kwietnia 2023 r. 12 czerwca 2023 r. 

3. 
Ustalenie listy kandydatów zakwalifikowanych i 

kandydatów niezakwalifikowanych 
do 24 kwietnia 2023 r. do 19 czerwca 2023 r. 

5. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i 
kandydatów nieprzyjętych 

28 kwietnia 2023 r.        
o godzinie 14.00 

26 czerwca 2023 r.    
o godzinie 14.00 

 

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2023/2024 do 

oddziałów mistrzostwa sportowego w szkołach podstawowych obowiązują zasady określone w art. 137 

ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. 

 

 

 

 



        

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych w Kościerzynie. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Michał Majewski 

 

      Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


